—1—

应师科字〔2024〕1号

关于公布2024年校级科研项目立项名单的通

知

各单位、各部门：

我校组织开展2024年校级科研课题申报立项工作。在各学

院申报的基础上，科研处组织专家评审，确定了拟立项名单，

并于2024年10月11日至13日在科研处官网进行了公示，没有收

到异议。现将2024年校级科研项目立项名单予以下达。名单详

见附件。

各项目负责人须严格按照《南昌应用技术师范学院科研项

目管理暂行办法》的要求和项目申报书中涉及的研究内容和研

究计划开展项目的研究工作，确保项目按期保质保量完成。按

照规定，所有出版或发表的项目研究成果，须在显著位置注明

“南昌应用技术师范学院校级课题”字样及项目编号，否则该

成果在结题验收时不予认可。

附件:⒛24年校级人文社科课题立项项目名单

鳓苎

“LEooo

鲵
锪

— 2—

⒛⒛年10月 14日 印发科研处

—3—

附件

2024年校级人文社科课题立项项目名单

序号 立项编号 项目名称 课题负责人 所在部门 课题组成员 立项等级

1 NYSRW2401
体育活动与骨质疏松症的关系及其潜在保护机制

研究
汪涯海 艺术与体育学院 宋雨、李娟、蔡婧颖、黄饶、吴慧洁 一般

2 NYSRW2402 基于园林视觉元素的中式餐饮品牌推广设计研究 杨若凡 艺术与体育学院 汪菁、谭韵欣、夏露 一般

3 NYSRW2403
共同富裕视角下公共教育投资对缩小江西省城乡

收入差距的影响研究
熊丽华 经济与管理学院 陈瑛、桂光泽、杨多友、贺劲松 一般

4 NYSRW2404 建筑行业市场化债转股的财务效果研究 吴叶勤 经济与管理学院 夏长木、陈瑛、易雨心、高美红 一般

5 NYSRW2405
国际传播视域下中华语言文化对外传播的挑战及

对策浅析
王鹏辉 教育学院 李若、徐如意、徐熳、江志晨 一般

6 NYSRW2406
教育数字化转型背景下高校学生英语自主学习能

力培养策略研究
杜静 教育学院 杨虹、闵璐嘉、郭云娥、盛丹 一般

7 NYSRW2407
自媒体时代体育“饭圈化”对大学生的影响及应

因之策
王勇 马克思主义学院 王明英、吴顺明、赵长胜、许慧敏、何佳蒙 思政专项

8 NYSRW2408 新时代高校思想政治教育亲和力提升研究 王明英 马克思主义学院 王勇、王敬平、吴顺明、何丽恒、黄玲 思政专项

	应师科字〔2024〕1号 关于公布2024年校级科研课题立项项目的通知
	南昌应用技术师范学院科研处
	应师科字〔2024〕1号

	IMG_0002
	应师科字〔2024〕1号 关于公布2024年校级科研课题立项项目的通知